
شرقی شهرستان متر در ارتفاعات شمال 3884ترجمه کرد، به ارتفاع  "کوه گرگ"توان به فارسی آن را جَنوار داغی که می

از قلل منطقۀ  "آلوارس"و  "شور چمن"های درهّ از طریقسراب )شرق استان آذربایجان شرقی( واقع شده است. این قلهّ 

جادۀّ  باشد که ازمیمتر  2390 آباد به ارتفاعمسیر این قلّه روستای حیدرشود. آخرین روستای سراب در سبلان جدا می

ای مشخّص شده است. های جادهّآباد با نصب تابلوسراب ـ اردبیل قابل دسترسی است. تمامی مسیر سراب تا روستای حیدر

گیرد. فاصلۀ شهر سراب تا این در فصل صعود ترددّ همۀ خودروهای شخصی و مینی بوس تا این روستا به سهولت انجام می

متر آن آسفالت و بقیّه خاکی روستایی است، کیلو 38باشد که کیلومتر و از لحاظ زمانی حداکثر یک ساعت می 48 روستا

که طرح آسفالت و بهسازی قسمتی دیگر از مسیر خاکی در دست اقدام است. هیات کوهنوردی شهرستان سراب در حال 

خانۀ  در باشد که به زودی افتتاح خواهد شد.آباد میکز استقرار امداد و نجات در روستای حیدراحداث خانۀ کوهنورد و مر

با توجهّ به قرار گرفتن  .استفاده نماینداز تلفن ثابت و اینترنت وای فای نیز توانند می کوهنوردان کوهنورد حیدرآباد

و جهت حفظ محیط زیست این  "یای قاری"آباد و قلۀّ جنوار داغی در منطقۀ حفاظت شدۀ ییلاقات شمال روستای حیدر

منطقۀ بکر، کوهنوردان علاقمند به صعود این قلّه یا از خود شهر سراب و یا از روستای حیدرآباد توسطّ خودروهای دارای 

 9فاصلۀ حیدرآباد تا این ییلاق حدود  شوند.منتقل میمتر  3000به ارتفاع )نقطۀ آغاز صعود(  "آلادّین"مجوّز به ییلاق 

متر( شروع  3700از طریق یال قلّۀ آلادّین ) قلۀّ جنوار داغیشود. صعود کیلومتر است که در کمتر از نیم ساعت طی می

 شود.شده و بعد از تراورس این قلّه به یال غربی آن و سپس تغییر مسیر به سمت شمال به یال جنوار داغی منتهی می

زمان صعود جنوار داغی از ییلاق آلادیّن بین  چین علامت گذاری شده است.سیر صعود از ییلاق فوق تا قلّه توسطّ سنگم

علاوه بر روستای  کیلومتر است. 14، و طول مسیر پیمایش ساعت 3ساعت و مسیر برگشت در حدود  4.30تا  3.30

ق آلادّین، خود آلادّین و همننین در مسیر برگشت از قلهّ در های موجود تا ییلاحیدرآباد امکان دسترسی به آب در چشمه

دهی گوشی همراه در اکثر مسیر صعود و قلهّ وجود دارد و درخواست ایجاد آنتن درۀّ منتهی به ییلاق آلادّین وجود دارد.

خانۀ کوهنورد  لازم به ذکر است که علاوه بریک سایت جدید برای تقویت آنتن به وزارت ارتباطات داده شده است. 

حیدرآباد، در خود شهر سراب، خوابگاه ادارۀ تربیت بدنی، سالن اختصاصی سنگنوردی، خانۀ معلمّ، مهمانسرای جهانگردی، 

دقیقه فاصله از سراب و در مسیر  20های موجود و در خارج از سراب قرارگاه کوهنوردی آبگرم اسبفروشان با مسافرخانه

پرورش ماهی قزل آلای روستای روستای کلیان، مجتمع گردشگری و مرکز مجتمع پذیرایی های سراب ـ حیدرآباد، سوئیت

توانند برای رسیدن به شهر سراب از اتوبان تهران ـ باشند. کوهنوردان عزیز میلو برای اقامت کوهنوردان کشور مهیاّ میایده

چنین و از طریق این شهر به سراب برسند، هم آباد از اتوبان خارج شدهاستفاده کرده و بعد از عوارضی بستانتبریز 

-حرکت می 14و در ترمینال جنوب از تعاونی  17و  15های صبح و شب در ترمینال آزادی از تعاونی سرابهای اتوبوس

ضمنا برای کسب اطلّاعات بیشتر و هماهنگی امور صعود باشد. ساعت می 7کنند. زمان تقریبی تهران تا سراب حداکثر 

 های ارائه شده تماس حاصل فرمائید:ید به لینک زیر مراجعه و یا با شماره تلفنتوانمی

http://gpskooh.ir/janavardaghi/ 
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